

رنگ ورنج

گالری گرد

گزارشی از نمایشگاه «آیوریا» که این روزها در گالری آسمان مشهد برپاست



زهرایکوانلو/قاب‌هایی که رنج را روایت می‌کنند اما در میان رنگ‌های روشن و زنده، از امید می‌گویند؛ رنگ‌هایی که بر بوم نشسته‌اند تا تصویری از ایستادگی و امید را آهه دهند. نمایشگاه «آپورا» با آثاری از سید محمد حسینی، نقاش، این روزها در نگارخانه آسمان مشهد پیش روی علاقه‌مندان است؛ مجموعه‌ای که از رنج زنان افغانستان الهام گرفته، اما در تاریکی متوقف نمی‌ماند و امید را به‌عنوان وجهی پرنورنگ از زندگی خود دنبال می‌کند. به گزارش «خراسان»، منشأ الهام خلیق آثار این نمایشگاه به زندگی سیدش و اتفاقات و تحولات اخیر در افغانستان بر می‌گردد. حسینی می‌گوید: این تحولات و اتفاقات، نقطه آغاز شکل‌گیری مجموعه «آپورا» بوده است؛ مجموعه‌ای که در کنار تصاویر و ویدئوهای منتشر شده از آن روزها، از موسیقی نیز تأثیر گرفته است. تصاویر و ویدئوهایی که در آن دوره در فضای مجازی منتشر می‌شدند، بخش دیگری از منابع الهام این نقاش بوده‌اند. او با دنبال کردن این روایت‌های تصویری، تلاش کرده است تجربه‌ای از رنج و وضعیت زنان افغانستان را به زبان نقاشی منتقل کند؛ زبانی که در آن، فرم‌های شکسته و ترکیب‌بندی‌های چندوجهی، بخشی از فضای آثار را شکل می‌دهند.

- رنگ‌ها، امید را روایت می‌کنند

با وجود موضوع تلخ نمایشگاه، رنگ‌ها در این مجموعه تیره و سنگین نیست. برخلاف انتظار معمول از آثاری که به موضوع رنج می‌پردازند، حسینی از رنگ‌های شاد و روشن استفاده کرده است. انتخابی که به گفته او، ریشه در امید دارد؛

غلامی- اعضای شورای شهر مشهد بعد از کشاکش فراوان بر سر ریاست شورا، البته پس از ضرب الاجل فرماندار، در یک جلسه غیر علنی با حفظ هیئت رئیسه، مهدی ناصحی را بر کرسی ریاست نشانده و حواشی بیش از یک ماه گذشته پایان دادند. امروز قرار است بعد از هفته ها تعطیلی، صحن علنی شورای شهر مشهد شاهد تشکیل جلسه با رئیس جدید باشد. اختلافات در شورای شهر مشهد که باعث تعطیلی این شورا در هفته های اخیر شده بوده عملا جایگاه این نهاد را رها نموده تا به عنوان ناظر بر شهر دار و در محاق فرو برده بود، از زمانی شروع شد که بعد از انتخابات ۱۴ مرداد ۱۴۰۴ و تساوی آرا بین مهدی ناصحی و حسن موحدیان به دلیل سفر یکی از اعضای شورای شهر، بنا بر قانون فردی بر کرسی ریاست نشست که سابقه ایثار گری داشته باشد و بر همین مبنا، موحدیان رئیس شورا شد؛ اما پس از آن عده ای از اعضا در سابقه ایثار گری وی تشکیک کردند و فرماندار مشهد با صدور نامه ای و تأیید ایثار گری وی به ماجرا پایان داد. با این حال، پیگیری برخی از اعضای شورا از طریق دیوان عدالت اداری ادامه یافت که در اواخر تیرماه گذشته به ابطال نامه فرماندار انجامید و پس از آن، نامه مدیر کل دفتر شوراهای اسلامی شهر و روستای وزارت کشور توسط فرماندار به ریاست و حیطه شورای شهر مشهد برای برگزاری انتخابات مجدد هیئت رئیسه ابلاغ شد. اما برگزاری این جلسه به راحتی روی نداد و شورای شهر مشهد بار دیگر در صدر حاشیه ها قرار

گرفت. دو جلسه با حضور فرماندار مشهد به دلیل عدم حذباص اعضا خروجی نداشت، سید حسن حسینی نیز تا ظهر شنبه گذشته به اعضای شورای شهر فرصت داد موضوع ریاست شورای اهل و فصل کند. شنبه ۸ مرداد خروجی یک جلسه غیر علنی منتشر شد که بنا بر آن مهدی ناصحی رئیس جدید شورای شهر مشهد شد و اعضای هیئت رئیسه ثابت باقی ماندند. حسن موحدیان بعد از این جلسه در گفت و گو با «خراسان رضوی» گفت: «پس از کناره گیری بنده، آقای ناصحی به عنوان رئیس شورای اگاهی بن شدند و در ترکیب شورای تغییر دیگری ایجاد نشود. استد، وی افزود: موضوع انتخاب رئیس شورای باید مطابق مقررات به تأیید هیئت تطبیق فرماداری برسد و پس از طی مراحل قانونی، فرایند مربوط به ریاست شورای شهر نهایی خواهد شد.



اعضای شورای شهر مشهد بعد از کشاکش فراوان بر سر ریاست شورای، البته پس از ضرب الاجل فرماندار، در یک جلسه غیرعلنی با حفظ هیئت رئیسه، مهدی ناصحی را بر کرسی ریاست نشاندد و به جواسهی بیش از یک ماه گذشته پایان دادند. امروز قرار است بعد از هفته ها تعطیلی، محن علنی شورای شهر مشهد شاهه تشکیل جلسه بر رئیس جدید باشد

وقف برای تامین نیاز جامعه

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی: ۲۷ هزار و ۶۰۰

موقوفه در خراسان رضوی وجود دارد و ۹۴ وقف جدید

درسال گذشته به ثبت رسیده است

سارا عباس نژاد-مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی در نشست خبری به مناسبت هفته وقف، از ثبت ۲۷ هزار و ۶۰۰ موقوفه در استان خبر داد و تأکید کرد که طی سال گذشته، ۹۴ وقف جدید با اهداف فرهنگی، اجتماعی و مذهبی در سامانه جامع موقوفات به ثبت رسیده است. حجت الاسلام محمد احمدزاده با اشاره به ماندگاری ثبت و اوقاف، نمونه موقوفات «میرزا یی ناطق» را که همچنان از چندین هزار مستأجر در مسیر اجرای نبض اصلی خود است، بر شمرد. وی اعلام کرد: در بازگزارندهای مشارکت ۳۰ ساله با بخش خصوصی، در حال حاضر حدود ۱۰۰ فقره تأمین نیروگاه خورشیدی در این اراضی وقفی در حال احداث است که از این میان ۴ فقره تاکنون وارد مدار شده است.

معاون بهره‌وری اقتصادی اداره کل اوقاف استان نیز با ارائه آمار، بر هدف افزایش بهره‌وری برای خدمات‌رسانی بیشتر تأکید کرد. سعید رضایی گفت: در حوزه پروژه‌های عمرانی، اجرای ۶۶۰ متر مربع پروژه سرمایه‌گذاری با بودجه ۴۵۰ میلیارد ریال و همچنین ۴۹۲۰۰ متر مربع پروژه زیرساختی در بقاع متبرکه به بودجه ۱۵۰ میلیارد ریال برای رفاه‌آثران اجرا شده‌یاد در حال اجراست. در مدیریت تنش آبی و کشاورزی، احداث ۲۴ استخر ذخیره آب با ظرفیت ۶۵۵ هزار مترمکعب، به‌تولید ۶ هزار تن محصول زراعی و باغی منجر شده است. وی همچنین در بخش دام و آبریان به بهره‌برداری از سایت پرورش بچه‌ماهی با ظرفیت ۱.۲ میلیون قطعه (تولید ۸۸ تن ماهی قزل‌آلا) و پرورش ۷ هزار رأس دام اشاره کرد که سالانه ۱۹۷ هزار تن شیرو ۴۰۰ تن گوشت تولید می‌کند. به گفته وی در زمینه میراث فرهنگی و اشتغال نیز اجرای ۵۵۰ متر مربع پروژه احیای ابنیه تاریخی، در مجموع منجر به ایجاد ۲۸۵ هزار شغل مستقیم و غیر مستقیم شده است. وی همچنین از طرح کاوش و صلح‌های فرهنگی در داووزن به عنوان تجربه‌ای نو در اقتصاد مقاومتی یاد کرد. ایزدی، معاون فرهنگی اوقاف نیز به تأکید بر ضرورت تطابق نیت و اوقف با نیاز منطقه، اعلام کرد: از ظرفیت موقوفات مرتبط با آب و آب‌انبار‌ها برای رفع تنش آبی روستاهای کم‌آب و تأمین آب‌آثران در مناسبت‌های مذهبی استفاده می‌شود.

[illegible]

اداره گل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان
هیات موضوع قانون ثبت تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تاریخ موضوع ماده ۱ قانون و اداره ۱۳۸۸/۰۵/۱۴ **تیمار نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
 برابر رأی شماره ۱۳۸۸/۰۵/۱۴ و ۱۳۸۸/۰۵/۱۴ هیات موضوع قانون ثبت تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقراً در واحد ثبتی شماره ۱۳۸۸/۰۵/۱۴ ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای محسن بنی فرزند محمد بشپاره شمارهشماره ۱۳۸۸/۰۵/۱۴ صادره از قوچان در یک باب خانه به مساحت ۱۰۹/۶۹ متر مربع قسمتی از یک پلاک - اصلی و عرصه ۶/۲۶۸ قوچان اراضی فرخان علیا خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد تاریگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مردم و به موجب به فاصله ۱۴ روز از گهی که در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدینوسیله ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اگهی مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۵۷/۴ - شناسه اگهی: ۲۲۶۲۶۹۱
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۸۸/۰۶/۰۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۸۸/۰۶/۱۴

[illegible][illegible]

تاریخ انستار نوب دوم: ۱۴۰۵.۰۶.۰۹
۲۰۲۰۰۳

آههی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و استعاضاتی فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹۵۴۸۸/۱۰۶۷۱/۱۴۵۵ مورخ ۱۴۵۵/۵/۱۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و استعاضاتی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فاقد سند مالکیت تکلیف مشهود منطقه بعد تصرفات مالکان با استعلام متقاضی اراضی خامی سید حسن شجاع رضوی فرزند سید حسین بشماره شناسنامه ۶۴۴۹ صادره از مشهد نسبت به ششادک یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۱/۹۷۸ متر مربع قسمتی از یک ملک شماره فرعی از ۵۶ اصلی اراضی به نام رضی خراسان رضوی بخش ۱ حوزه ثبت ملک مشهود منطقه پنج از ۵۶ اصلی اراضی به نام رضی جواهری جلال مرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۵ روز آههی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آههی اول اراضی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آن، رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض اعتراضات خود را به این اداره قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م ف ۹۵۸۷/ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۵۵/۶/۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۵۵/۶/۲۴

امید خیر خواه- رئیس ثبت اسناد و املاک

۵۵۴۷۲

[illegible][illegible][illegible]

تاریخ انتشار: ۱۳۹۵/۰۶/۰۶
۲۰۲۰۱۵
حسن ابوترابی - مدیر واحد تبشی حوزه ثبت ملک شاندریز

[illegible]

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آکبھی موضوع ماده ۱۳ قانون ثبت اسناد و املاک ۱۳۰۴/۰۶/۲۶ ۱۴۰۶/۰۶/۲۶
برابر راز شماره ۵۰۸۸۶۴/۰۶/۲۶ ۱۴۰۶/۰۶/۲۶
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستند بر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرف مالکانه
بالمعارض تقاضای احوال جواد ایزد فرزند غلامحسین بشماره افسانه ۱۱۸۰۷ بر سر شهادت یک قطعه
زمین مرغی-بی مساحت ۵۴ متر مربع عقیقه ۱۹۹۴ اصلی بخش ۱ واقع در اراضی کاتب
آباد خریداری در محل مالکیت مشایع/معدود متقاضی قمری گردیده است. لذا به منظور اطباع عموم مراتب
و به نوبت به فاصله ۱۸ روز آکبھی میسود در صورتی که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکبھی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اعتراض دادخواست خود را به مراجع
قضایی تقدیم نمایند. بدین ترتیب در صورت اعتراض مدت تکمیل و عمل وصول اعتراض طبق مقررات
سند مالکیت صادر خواهد شد. م. ۱۲۹، ۴۵
تاریخ انتشار ثبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ تاریخ انتشار ثبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۴
حمیدرضا افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک
۳۴۷۳۳

[illegible]

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ تأمین قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانی فاقد سند رسمی

برابر این صادره به شماره ۸۵۷۲۰۹۰۱۰۰۴۰۵۶۳۰۰۰۰ مورخه ۱۴۰۵/۴/۱۴ بیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تصرفات مالکانه بالعارض متقاضی آقای / خانم اسمعیل گلپایز فرزند محمد رضا به شناسنامه شماره ۵۵ شماره ملی ۷۹۳۹۶۷۰۷۱ سبزارو نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۵۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۳۰ فرعی از اعلاصی مش سبزارو مع الواسعه از محل ملکهای غیر موسسین محترم گردیده است لذا به منظور اطلاع مراتب در ذیل به توضیح و فاصله روزه می باشد که صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و سپس از کار رسیدگی خارج می نماید تا تاریخ تسلیم اعتراض دواخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بجهت است در صورت امتناع مدعی مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف/۷۳۸/۴۰۵

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۴/۱۴ - تاریخ انقضاء: ۱۴۰۵/۶/۱۴

۲۰۲۱۲۸

علی آب باریکی - رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

یکی از دلایل مهم اثر بخش نبودن بعضی از تبلیغات، باور نداشتن تبلیغ توسط سفارش دهنده است.